a Diretoria acolheu a proposição do Diretor

Relator, conforme Relatório à Diretoria DNO-1 92/2003, de 11 de agosto de 2003 e decidiu

autorizar a celebração de Convênio de Cooperação Técnico-Administrativa com a

Universidade de Santa Catarina - UFSC, no valor de R$ 831.334,09 (oitocentos e trinta e

um mil e trezentos e trinta e quatro reais e nove centavos), pelo prazo de 1 (um) ano,

visando ao apoio no desenvolvimento de estudos de logística, nos termos da Deliberação
n° 227/03, expedida nesta data; 2.5. - Instauração de licitação. Aquisição de Central de

PABX: a Diretoria acolheu a proposição do Diretor Relator, conforme Relatório à Diretoria